MUNICIPIO  DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná
Palácio São José

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO

Homologa  o  Julgamento,  proferido  pela  Pregoeira,  do
Processo Licitatório: Pregão Eletrônico nº 005/2017, dando outras providências.

O  Secretário  Municipal  de  Segurança  do  Município  de
PARANAGUÁ – PR, no uso de suas atribuições legais que disciplina o Decreto Municipal
nº 214/2017.

R E S O L V E:

I. Fica homologado o julgamento proferido pela Pregoeira,
nomeada  pelo  Decreto  202/2017,  sobre  o  Processo  Licitatório Pregão Eletrônico  nº
005/2017,  que  tem  por  objeto:  Contratação  de  Empresa  para  a  Confecção  de
Impressão de Blocos de Talão do Programa de Estacionamento Regulamentado
(PERTO),  de acordo com as necessidades da Secretaria  Municipal  de Segurança,  e,
inteiro teor do processo administrativo nº 4.427/2017.

II. Adjudico o objeto da contratação à Licitante Vencedora:
Empresa: PRIMAGRAF INDUSTRIA GRÁFICA E EDITORA LTDA ME - CNPJ/MF sob o
nº 00.444.593/0001-85.

III. Este Termo entrará em vigor nessa data.

Paranaguá, 17 de abril de 2017.

_________________________________
JOÃO CARLOS DA SILVA

Secretário Municipal de Segurança